
貨物事務所営業時間のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社貨物事務所について、下記の通り営業時間をお知らせいたします。

貨物事務所営業時間（荷受・予約）

※翌日分の荷受け（前日受付）は15：30～17：00となります。

なお、上記営業時間は貨客船の運航状況で変更になる場合がございますので、詳細については貨物事務所にお問合せください。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八重山観光フェリー株式会社

午前営業時間　  7：45～11：00

午後営業時間　13：00～17：00(前日受付15：30～17：00）

※11：00～13：00まで貨物事務所は不在となります。

※不在中は荷受、予約、電話対応等はお受けできません。

※日曜：休業日


